
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 21q DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Nomear MANOEL ÁLVARO DA COSTA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete do Deputado José Tatico. (Resolução nO
143/97).

2. Nomear GILBSON LUNA GADELHA, para exercer o cargo de
Assistente de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária. (Resolução nO 091/94).

Brasília, 16 d april de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70066-900 - Brasília-DF - Tel.: 346-6467 - Fax: 346-6466
e-maU: gmd@cl.df.gov.br


